
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

158 (t) Alexander Montoia Vela Edward Athletic M13172 25/08/2012 38.46

210 (t) Assier Carbonero Meha At. Zarzaquemada M12999 05/05/2012 38.62

11 (t) Alejandro Bernabe Gomez Atletismo Alcorcon M12175 07/01/2012 40.98

157 (t) Rafael Muñoz Polidura Edward Athletic M12687 21/09/2012 42.57

61 (t) Martin Murado Barbero Suanzes San Blas M1474 14/11/2012 42.70

30 (t) Diego Mata Davila Atletismo Alcorcon M3234 13/06/2012 43.10

76 (t) Alejandro Perez Ruiz Atletismo Leganes M12345 24/01/2012 43.32

212 (t) Tiago De Lamo Borisov At. Zarzaquemada M6592 29/05/2012 45.00

130 (t) Ivan Gamez Gomez Lynze Parla M12380 10/07/2012 45.52

74 (t) Diego Gomez Morcillo Atletismo Leganes M12323 19/06/2012 48.01

14 (t) Valentin De La Via Sierra Atletismo Alcorcon M12168 14/02/2013 50.61

63 (t) Daniel Puig  Bravo Suanzes San Blas M12623 05/05/2013 52.04

229 (t) Aaron Gomez Morcillo Atletismo Leganes M14398 15/12/2013 53.84

(t) Alejandro Lopez Corral Suanzes San Blas M15606 11/03/2013

(t) Alejandro Zurita Aleksiev Suanzes San Blas M15614 18/05/2012

270 (t) Angel Puig Cano Atletismo Alcorcon M15626 24/12/2012

276 (t) Christian Sanchez Lopez Atletismo Alcorcon M15143 02/07/2013

268 (t) Dario De La Fuente Castillo Atletismo Alcorcon M15568 22/09/2012

324 (t) Diego Hernandez Sagredo A.D. Marathon M15369 10/01/2012

(t) Eric Sendros Garcia Suanzes San Blas M14844 12/03/2012

287 (t) Hector Bahamontes Salcedo Atletismo Leganes M15235 23/10/2012

274 (t) Hugo Mateos Gonzalez Atletismo Alcorcon M15121 21/10/2012

275 (t) Hugo Ortiz Calderon Atletismo Alcorcon M15225 10/01/2013

288 (t) Ismael Gregorio Morante Atletismo Leganes M15268 05/01/2013

289 (t) Izan Rodriguez Campos Atletismo Leganes M15262 27/03/2012

60 (t) Juan Lorente Arias Suanzes San Blas M11386 30/04/2012

280 (t) Leo Oilva Casal Atletismo Alcorcon M15127 27/11/2012

271 (t) Lucca Becerra Martin Atletismo Alcorcon M15078 14/11/2014

290 (t) Marco Nuñez Lopez Atletismo Leganes M15277 10/06/2012

21 (t) Marcos Garcia Chaveinte Atletismo Alcorcon M13611 22/09/2012

291 (t) Marcos Morillo Romanciuc Atletismo Leganes M15236 03/12/2013

269 (t) Nicolas Hernandez Canencia Atletismo Alcorcon M15572 08/10/2012

272 (t) Oliver Fernandez Saez Atletismo Alcorcon M15099 17/09/2013

35 (t) Pablo Torres Sanchez Atletismo Alcorcon M13623 25/05/2012

273 (t) Santiago Jimenez Arias Atletismo Alcorcon M15112 09/05/2012

12 (t) Saul Cañamero Caballero Atletismo Alcorcon M12164 26/03/2013

24 (t) Sergio Eduardo Gonzalez Perez Atletismo Alcorcon M3210 13/11/2012

277 (t) Victor Sebastian Davila Atletismo Alcorcon M15615 10/01/2013

Número de inscripciones: 38

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

200m Mini Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

671 Daniel Martin Vicente Gomez Edward Athletic M2061 08/06/2004 38.17

254 Jaime Zekri Carrero A.D. Marathon M685 19/07/2004 39.78

673 (t) Rodrigo Gonzalez Lopez Edward Athletic M110 17/11/2004 39.94

54 (t) Roberto Corral Carnicero Atletismo Alcorcon M12227 27/02/2005 40.25

450 Jose Andres Valdepeñas Molinero Lynze Parla M10869 29/01/2004 40.94

257 (t) Mario Moreno Moreno Atletismo Leganes M8307 16/02/2005 42.29

268 (t) Eloy Romero Medina Atletismo Leganes M11333 11/02/2005 42.53

238 Ignacio Felices Vera A.D. Marathon M2897 13/03/2004 42.82

798 (t) Jorge De Alba Palomino-llaguno Ciudad de los Poetas M12282 20/01/2005 43.39

259 (t) Izan Torres Exposito Atletismo Leganes M9399 07/06/2005 43.49

461 (t) Juan Gernhuber Gonzalez At. Arroyomolinos M9277 10/09/2004 43.63

284 (t) Ivan Macias Bizarro Atletismo Leganes M8024 30/03/2005 43.92

806 (t) Jonas Vigil Lara Ciudad de los Poetas M12304 02/05/2004 44.27

802 (t) Aitor Perrino Marcos Ciudad de los Poetas M12298 26/05/2005 45.04

237 (t) Alfredo Felices Vera A.D. Marathon M2895 13/03/2004 45.74

233 (t) Diego Aparicio Ramirez De La Piscina A.D. Marathon M8793 29/05/2005 46.26

986 (t) Jose Antonio Romero Fontecha Polideportivo Getafe M1122 08/08/2004

Número de inscripciones: 17

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

300m Sub 16 Masc 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019M257   C32C2 RFEAManager v2019.4 © RFEA Listado generado JUE 7 NOV 2019 13:00    Página 2/26
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39 (t) Nicolas Baz Bonilla Atletismo Alcorcon M6123 23/02/2010 1:39.47

125 (t) Marc Sendros Garcia Suanzes San Blas M12403 18/02/2010 1:39.94

40 (t) Marcos Becerra Martin Atletismo Alcorcon M3112 22/03/2011 1:40.28

880 (t) Hector Sola Balaña Atletismo Leganes M15259 27/02/2010 1:40.4-

152 (t) Daniel Llorente Rodriguez Atletismo Leganes M11091 30/05/2010 1:40.5-

132 (t) Diego Pasalodos Lemoine A.D. Marathon M759 06/06/2011 1:40.7-

131 (t) Marek Martin Walas A.D. Marathon M13341 16/02/2011 1:48.0-

48 (t) Aaron Ferreiro Buela Atletismo Alcorcon M9061 17/11/2010 1:48.80

42 (t) Rodrigo Cabrero Del Coso Atletismo Alcorcon M12092 15/06/2010 1:49.68

269 (t) Daniel Sepulveda Arias Lynze Parla M6983 25/03/2010 1:50.73

57 (t) Mario Leseduarte Villarrubia Atletismo Alcorcon M1518 09/05/2011 1:51.72

620 (t) Marcos Ladron De Guevara Cuesta At. Zarzaquemada M13035 16/11/2010 1:51.82

122 (t) Eneko Pastor Lemmetyinen Suanzes San Blas M2605 04/02/2011 1:52.04

151 (t) Marco Leiva Carrasco Atletismo Leganes M12331 31/01/2011 1:53.5-

156 (t) Alejandro Martinez Valera Atletismo Leganes M12338 08/08/2010 1:54.5-

127 (t) Marcos Villarmea Sanchez Suanzes San Blas M1419 24/08/2010 1:55.27

267 (t) Oliver Cantero Perez Lynze Parla M6527 04/02/2011 1:55.8-

119 (t) Marcos Molina Garcia Suanzes San Blas M1463 20/05/2011 1:55.85

468 (t) Alejandro Montilla Martin Ciudad de los Poetas M12293 16/08/2011 1:55.86

123 (t) Abalegn Puig Bravo Suanzes San Blas M2634 28/05/2011 1:56.87

117 (t) Pablo Lopez Lopez Suanzes San Blas M1438 12/08/2010 1:57.20

624 (t) Adrian Perea Pradillo At. Zarzaquemada M7826 13/03/2010 1:58.69

799 (t) David Barea Gomez-rey Atletismo Leganes M14746 12/12/2011 2:00.6-

120 (t) Santiago Moreno Casanova Suanzes San Blas M3655 09/10/2011 2:03.08

482 (t) Hugo Garcia Garcia CD Gredos San Diego M13849 06/06/2011 2:03.87

47 (t) Sergio Estevez Garcia Atletismo Alcorcon M1488 05/02/2011 2:05.60

470 (t) Alvaro Perez-enciso Fernandez De Caleya Ciudad de los Poetas M604 16/11/2010 2:05.70

469 (t) David Otero Cabañas Ciudad de los Poetas M12295 08/04/2011 2:05.80

114 (t) Hector Esteban Arranz Suanzes San Blas M11962 25/07/2010 2:07.21

890 (t) Nicolas Ortega Pinto Atletismo Leganes M15247 11/11/2011 2:08.2-

478 (t) Aarón Nuñez Torres CD Gredos San Diego M13061 11/09/2010

873 (t) Aitor Sanz Perez Atletismo Leganes M15272 04/09/2011

53 (t) Carlos Gonzalez Prado Atletismo Alcorcon M1513 04/02/2011

868 (t) Daniel Abad Garcia Atletismo Alcorcon M15069 22/05/2010

917 (t) Jorge Gutierrez Resines Suanzes San Blas M15320 14/06/2011

(t) Marcos Martin Gonzalez At. Zarzaquemada M901248 04/07/2011

889 (t) Marcos Ramirez Rojo Atletismo Leganes M15229 01/05/2010

149 (t) Martin Garcia Patiño Atletismo Leganes M8480 31/05/2010

959 (t) Pablo Jimenez Garcia At. Zarzaquemada M15553 25/06/2011

477 (t) Pablo Mayorga Casaso CD Gredos San Diego M13371 16/02/2010

479 (t) Pablo Mencia Vaquero CD Gredos San Diego M13051 25/03/2010

895 (t) Rodrigo Medina Cabrera Atletismo Leganes M15254 08/02/2010

113 (t) Ruben De Los Santos Lli Suanzes San Blas M1325 12/01/2011

49 (t) Samuel Garcia Chaveinte Atletismo Alcorcon M13612 10/08/2010

Número de inscripciones: 44

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

500m Benj Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

256 Koji Perez Kaneko A.D. Marathon M10618 04/03/2006 1:15.71

252 Sergio Morales Cano A.D. Marathon M8598 11/01/2006 1:19.18

763 (t) Jaime De Alba Palomino-llaguno Ciudad de los Poetas M563 02/03/2006 1:22.48

251 Wiktor Martin Walas A.D. Marathon M13342 03/04/2006 1:26.43

769 (t) Sergio Plaza Sanchez Ciudad de los Poetas M2072 10/11/2006 1:29.38

766 (t) Javier Hernandez Carrucheno Ciudad de los Poetas M9553 02/03/2006 1:30.06

767 (t) Marcos Laborda Alvarez Ciudad de los Poetas M2084 23/08/2007 1:30.20

250 (t) Gabriel Martin Lafuente A.D. Marathon M12723 01/12/2007 1:30.34

407 Diego Cantero Perez Lynze Parla M9139 09/06/2006 1:30.89

247 (t) Daniel Garzon Rueda A.D. Marathon M1510 09/02/2007 1:32.79

254 Marc Pasalodos Lemoine A.D. Marathon M760 13/11/2007 1:32.94

243 (t) Pablo De Lucas Cardiel A.D. Marathon M12717 26/05/2007 1:34.21

206 Jesus Oliva Diaz Suanzes San Blas M6188 04/01/2007 1:35.77

624 (t) Alonso Sanz Villares Edward Athletic M1267 02/02/2006 1:36.14

286 Ruben Scurtu Garcia Atletismo Leganes M2178 18/03/2006 1:39.80

244 (t) Samuel Flores Martinez A.D. Marathon M7604 04/10/2007 1:39.87

628 (t) Jaime Gonzalez Guevara Edward Athletic M6895 08/12/2007 1:47.1-

283 (t) Lucas Salinero Pradillo Atletismo Leganes M850 21/06/2007 1:47.80

768 (t) Pablo Iriarte Arriaza Ciudad de los Poetas M586 16/10/2006 1:54.79

764 (t) Adrian Encinar Martin Ciudad de los Poetas M573 26/09/2007 1:54.97

770 (t) Miguel Romero Calero Ciudad de los Poetas M12301 11/01/2006 2:14.71

1373 (t) Adrian Elena Gomez At. Fuenlabrada M15366 26/03/2006

41 (t) Alejandro Arribas Garcia Atletismo Alcorcon M1041 02/06/2006

1375 (t) Alex Alvarez Perez At. Fuenlabrada M15461 14/09/2006

1358 (t) Carlos Gomez Muñoz Atletismo Leganes M15276 02/12/2006

1337 (t) Dario Castro Vila Atletismo Alcorcon M15091 14/03/2007

(t) David Marcos De Benito Suanzes San Blas M15608 17/12/2006

1361 (t) Gonzalo Medina Cabrera Atletismo Leganes M15255 17/07/2007

1332 (t) Hugo Lopez Galan Atletismo Alcorcon M15579 12/12/2006

1420 (t) Juan Carlos Romero Durand A.D. Marathon M15162 26/05/2007

1418 (t) Pablo Saenz Ugena A.D. Marathon M15524 27/12/2007

188 (t) Sergio Avila Verdu Suanzes San Blas M11930 02/08/2007

1374 (t) Unai Molina Ontoso At. Fuenlabrada M15367 24/03/2006

201 Raul Gonzalez Gonzalez Suanzes San Blas M2461 08/01/2006

Número de inscripciones: 34

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

500m Sub 14 Masc 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

250 (t) Felipe Sanchez Fraile Atletismo Leganes M10456 04/09/2008 1:46.51

388 (t) Adam Bougoufa Lynze Parla M13995 12/05/2008 1:46.7-

613 (t) Diego Sanz Villares Edward Athletic M1268 18/09/2008 1:53.45

196 (t) Melaku Puig Bravo Suanzes San Blas M9620 21/01/2008 1:54.00

689 (t) Juan David Cuenca De Torres Ciudad de los Poetas M3860 18/08/2008 1:54.45

394 (t) Alejandro Martin Santos Lynze Parla M5632 27/06/2009 1:54.59

253 (t) Rodrigo Serrano Domenech Atletismo Leganes M2207 27/04/2009 1:54.9-

695 (t) José Lozano De Andres Ciudad de los Poetas M2079 12/02/2008 1:57.74

1268 (t) Omar Ayad Serroukm Lynze Parla M15005 30/05/2009 1:58.2-

1337 (t) Sergio Gregori Campos Atletismo Leganes M15364 10/07/2009 1:58.7-

397 (t) Christian Paz Ferrando Lynze Parla M4068 23/02/2008 1:59.29

214 (t) Jorge Garcia Garde A.D. Marathon M4698 21/12/2009 1:59.9-

391 (t) Jaime Gonzalez Acedo Lynze Parla M6978 05/03/2009 2:00.1-

217 (t) Haile Urbina Yeregui A.D. Marathon M10716 18/04/2009 2:01.0-

961 (t) Guillermo Pedrejon Del Pino At. Zarzaquemada M6746 23/07/2009 2:03.10

52 (t) Angel Cañamero Caballero Atletismo Alcorcon M1362 27/09/2009 2:03.29

1105 (t) Hector Vidal Parra Suanzes San Blas M13628 08/05/2008 2:03.58

94 (t) Adrian Serrano Gonzalez Atletismo Alcorcon M12546 07/05/2008 2:05.08

1384 (t) Daniel Gonzalez San Roman A.D. Marathon M15158 22/07/2008 2:05.8-

694 (t) Alex Hernandez Jimenez Ciudad de los Poetas M585 02/12/2009 2:05.87

696 (t) Rodrigo Martin Lopez Ciudad de los Poetas M2074 01/10/2008 2:06.42

1212 (t) Mario Martinez Amo Edward Athletic M14606 25/12/2008 2:06.9-

85 (t) Hugo Palmero Carbonero Atletismo Alcorcon M12562 22/11/2008 2:07.7-

617 (t) Antonio Morilla Moreno Edward Athletic M13192 08/10/2009 2:07.90

193 (t) Marcos Lopez Lopez Suanzes San Blas M13671 20/10/2009 2:09.19

698 (t) Matteo Ricci Ciudad de los Poetas M607 25/07/2009 2:10.19

691 (t) Adrian Fernandez Mendez Ciudad de los Poetas M2088 05/02/2008 2:10.75

1215 (t) Nicolas Gomez Miguelañez At. Zarzaquemada M14659 28/11/2009 2:10.82

959 (t) Jaime Galiana Garrido At. Zarzaquemada M2372 24/10/2009 2:10.90

185 (t) Marcos Gomez Gallego Suanzes San Blas M1363 09/11/2009 2:11.08

195 (t) Andres Oliva Diaz Suanzes San Blas M3940 24/11/2009 2:12.79

1176 (t) Ruben Gomez Muñoz Atletismo Leganes M14582 11/10/2009 2:14.4-

690 (t) Marcos De Alba Palomino-llaguno Ciudad de los Poetas M12135 13/12/2009 2:15.26

184 (t) Jon Esteban Gonzalez Suanzes San Blas M307 18/03/2009 2:15.57

192 (t) Marco Lopez Adames Suanzes San Blas M1437 22/10/2009 2:15.60

255 (t) Hector Somolinos Traspas Atletismo Leganes M1424 08/03/2009 2:19.30

249 (t) Leo Romero Medina Atletismo Leganes M12352 18/07/2008 2:22.2-

216 (t) Jorge Murcia Conde A.D. Marathon M10119 08/06/2009 2:25.10

965 (t) Abraham Sanchez Nevado At. Zarzaquemada M11591 06/07/2009 2:25.21

51 (t) Mario Cabrero Del Coso Atletismo Alcorcon M12193 27/12/2008 2:28.00

697 (t) Miguel Otero Cabañas Ciudad de los Poetas M2078 08/05/2008 2:28.64

693 (t) Diego Fernandez De Liger De La Fuente Ciudad de los Poetas M3856 12/03/2008 2:30.22

58 (t) Pablo Diaz Claver Atletismo Alcorcon M3165 30/09/2009 2:33.75

180 (t) Javier Candilejo Castillejo Suanzes San Blas M1295 06/12/2009 2:35.38

915 (t) Mario Rojo Gomez Polideportivo Getafe M13698 30/11/2009 3:10.45

1315 (t) Adrian La Osa Avalos Atletismo Alcorcon M15113 07/12/2009

1311 (t) Bruno Garcia Baquero Atletismo Alcorcon M15569 09/09/2009

72 (t) Daniel Lyubomirov Dimitrov Atletismo Alcorcon M12556 20/10/2008

91 (t) Ibai Rubio Vicente Atletismo Alcorcon M14010 05/02/2009

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

600m Alv Masc 
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1336 (t) Izan Sanchez Monje Lynze Parla M15341 14/06/2009

67 (t) Jorge Eduardo Gonzalez Perez Atletismo Alcorcon M1331 10/12/2008

240 (t) Manuel Figuereo Garcia Atletismo Leganes M1425 12/03/2008

1333 (t) Marcos Romera Mata Atletismo Leganes M15264 29/10/2008

239 (t) Rodrigo Diaz Oviaño Atletismo Leganes M12317 22/04/2008

Número de inscripciones: 54

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

600m Alv Masc 
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442 Ayman Hajaja Serroukh Migot Lynze Parla M3752 12/08/2004 1:25.14

705 Daniel Gomez Polaina At. Fuenlabrada M1980 10/03/2004 1:28.00

985 (e) Alaa Souadi Polideportivo Getafe M13994 02/07/2005 1:28.03

674 Roberto Gonzalez Lopez Edward Athletic M108 17/11/2004 1:28.21

254 Jaime Zekri Carrero A.D. Marathon M685 19/07/2004 1:28.63

251 Mario Pernas Moreno A.D. Marathon M7731 05/12/2004 1:35.54

248 Ivan Mata Cubillo A.D. Marathon M2899 03/11/2005 1:35.72

238 Ignacio Felices Vera A.D. Marathon M2897 13/03/2004 1:37.22

193 Francisco Javier Martinez Senosiain Suanzes San Blas M9808 07/09/2004 1:37.33

439 (t) Gabriel Carrascosa Ordiñaga Lynze Parla M11856 31/01/2004 1:37.68

706 (t) Marcos Gonzalez Arasa At. Fuenlabrada M12575 26/01/2005 1:39.59

249 Victor Pasalodos Lemoine A.D. Marathon M764 15/09/2005 1:42.57

709 Angel Rodriguez Romero At. Fuenlabrada M2011 14/03/2004 1:42.72

704 (t) Samuel Diaz Sanchez At. Fuenlabrada M12572 11/01/2005 1:42.83

51 (t) Jorge Arevalo Gilarranz Atletismo Alcorcon M1984 04/07/2005

1285 (t) Miguel Pelaez Garcia At. Fuenlabrada M15368 03/01/2005

235 Gonzalo Benito Delgado A.D. Marathon M7008 22/05/2004

Número de inscripciones: 17

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

600m Sub 16 Masc 
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624 (t) Adrian Perea Pradillo At. Zarzaquemada M7826 13/03/2010 1.13

132 (t) Diego Pasalodos Lemoine A.D. Marathon M759 06/06/2011 1.07

122 (t) Eneko Pastor Lemmetyinen Suanzes San Blas M2605 04/02/2011 1.01

113 (t) Ruben De Los Santos Lli Suanzes San Blas M1325 12/01/2011 0.98

127 (t) Marcos Villarmea Sanchez Suanzes San Blas M1419 24/08/2010 0.95

620 (t) Marcos Ladron De Guevara Cuesta At. Zarzaquemada M13035 16/11/2010 0.95

39 (t) Nicolas Baz Bonilla Atletismo Alcorcon M6123 23/02/2010 0.90

114 (t) Hector Esteban Arranz Suanzes San Blas M11962 25/07/2010 0.90

125 (t) Marc Sendros Garcia Suanzes San Blas M12403 18/02/2010 0.90

47 (t) Sergio Estevez Garcia Atletismo Alcorcon M1488 05/02/2011 0.85

123 (t) Abalegn Puig Bravo Suanzes San Blas M2634 28/05/2011 0.85

48 (t) Aaron Ferreiro Buela Atletismo Alcorcon M9061 17/11/2010 0.85

469 (t) David Otero Cabañas Ciudad de los Poetas M12295 08/04/2011 0.85

131 (t) Marek Martin Walas A.D. Marathon M13341 16/02/2011 0.80

468 (t) Alejandro Montilla Martin Ciudad de los Poetas M12293 16/08/2011

470 (t) Alvaro Perez-enciso Fernandez De Caleya Ciudad de los Poetas M604 16/11/2010

152 (t) Daniel Llorente Rodriguez Atletismo Leganes M11091 30/05/2010

482 (t) Hugo Garcia Garcia CD Gredos San Diego M13849 06/06/2011

(t) Marcos Martin Gonzalez At. Zarzaquemada M901248 04/07/2011

119 (t) Marcos Molina Garcia Suanzes San Blas M1463 20/05/2011

149 (t) Martin Garcia Patiño Atletismo Leganes M8480 31/05/2010

267 (t) Oliver Cantero Perez Lynze Parla M6527 04/02/2011

959 (t) Pablo Jimenez Garcia At. Zarzaquemada M15553 25/06/2011

117 (t) Pablo Lopez Lopez Suanzes San Blas M1438 12/08/2010

479 (t) Pablo Mencia Vaquero CD Gredos San Diego M13051 25/03/2010

42 (t) Rodrigo Cabrero Del Coso Atletismo Alcorcon M12092 15/06/2010

49 (t) Samuel Garcia Chaveinte Atletismo Alcorcon M13612 10/08/2010

120 (t) Santiago Moreno Casanova Suanzes San Blas M3655 09/10/2011

Número de inscripciones: 28

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Altura Benj Masc 
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407 Diego Cantero Perez Lynze Parla M9139 09/06/2006 5.16

256 Koji Perez Kaneko A.D. Marathon M10618 04/03/2006 5.08

258 Marco Rodriguez Sanz A.D. Marathon M7327 01/05/2007 4.52

241 Octavio Bartolomei Alderete A.D. Marathon M7594 28/07/2006 4.48

251 Wiktor Martin Walas A.D. Marathon M13342 03/04/2006 4.48

252 Sergio Morales Cano A.D. Marathon M8598 11/01/2006 4.42

254 Marc Pasalodos Lemoine A.D. Marathon M760 13/11/2007 4.14

624 (t) Alonso Sanz Villares Edward Athletic M1267 02/02/2006 4.13

244 (t) Samuel Flores Martinez A.D. Marathon M7604 04/10/2007 3.56

1373 (t) Adrian Elena Gomez At. Fuenlabrada M15366 26/03/2006

1375 (t) Alex Alvarez Perez At. Fuenlabrada M15461 14/09/2006

250 (t) Gabriel Martin Lafuente A.D. Marathon M12723 01/12/2007

1420 (t) Juan Carlos Romero Durand A.D. Marathon M15162 26/05/2007

243 (t) Pablo De Lucas Cardiel A.D. Marathon M12717 26/05/2007

1418 (t) Pablo Saenz Ugena A.D. Marathon M15524 27/12/2007

1374 (t) Unai Molina Ontoso At. Fuenlabrada M15367 24/03/2006

Número de inscripciones: 16

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Longitud Sub 14 Masc A 
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763 (t) Jaime De Alba Palomino-llaguno Ciudad de los Poetas M563 02/03/2006 4.31

201 Raul Gonzalez Gonzalez Suanzes San Blas M2461 08/01/2006 4.21

206 Jesus Oliva Diaz Suanzes San Blas M6188 04/01/2007 4.18

196 Miguel Galay Rey Suanzes San Blas M9668 08/02/2006 4.12

766 (t) Javier Hernandez Carrucheno Ciudad de los Poetas M9553 02/03/2006 3.44

769 (t) Sergio Plaza Sanchez Ciudad de los Poetas M2072 10/11/2006 3.43

188 (t) Sergio Avila Verdu Suanzes San Blas M11930 02/08/2007 3.34

767 (t) Marcos Laborda Alvarez Ciudad de los Poetas M2084 23/08/2007 3.28

69 (t) Samuel Riveiro Del Rio Atletismo Alcorcon M3289 03/10/2007 3.19

764 (t) Adrian Encinar Martin Ciudad de los Poetas M573 26/09/2007 2.96

41 (t) Alejandro Arribas Garcia Atletismo Alcorcon M1041 02/06/2006

74 (t) Alejandro Rodriguez Torres Atletismo Alcorcon M6833 29/04/2006

1332 (t) Hugo Lopez Galan Atletismo Alcorcon M15579 12/12/2006

1338 (t) Ismael Cifuentes Delgado Atletismo Alcorcon M15094 10/09/2006

770 (t) Miguel Romero Calero Ciudad de los Poetas M12301 11/01/2006

286 Ruben Scurtu Garcia Atletismo Leganes M2178 18/03/2006

Número de inscripciones: 16

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Longitud Sub 14 Masc B 
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84 (t) Yago Nebreda Boto Atletismo Alcorcon M1936 07/08/2008 7.35

85 (t) Hugo Palmero Carbonero Atletismo Alcorcon M12562 22/11/2008 7.22

72 (t) Daniel Lyubomirov Dimitrov Atletismo Alcorcon M12556 20/10/2008 6.37

87 (t) Rodrigo Perez Gonzalez Atletismo Alcorcon M8655 28/06/2009 6.36

252 (t) Robert Scurtu Garcia Atletismo Leganes M2177 03/04/2009 6.21

216 (t) Jorge Murcia Conde A.D. Marathon M10119 08/06/2009 5.83

217 (t) Haile Urbina Yeregui A.D. Marathon M10716 18/04/2009 5.80

214 (t) Jorge Garcia Garde A.D. Marathon M4698 21/12/2009 5.75

965 (t) Abraham Sanchez Nevado At. Zarzaquemada M11591 06/07/2009 5.47

253 (t) Rodrigo Serrano Domenech Atletismo Leganes M2207 27/04/2009 5.26

55 (t) Marco Antonio Cruz Flores Atletismo Alcorcon M13607 19/10/2009 4.97

94 (t) Adrian Serrano Gonzalez Atletismo Alcorcon M12546 07/05/2008 4.96

961 (t) Guillermo Pedrejon Del Pino At. Zarzaquemada M6746 23/07/2009 4.69

959 (t) Jaime Galiana Garrido At. Zarzaquemada M2372 24/10/2009 4.35

51 (t) Mario Cabrero Del Coso Atletismo Alcorcon M12193 27/12/2008 4.00

1315 (t) Adrian La Osa Avalos Atletismo Alcorcon M15113 07/12/2009

1311 (t) Bruno Garcia Baquero Atletismo Alcorcon M15569 09/09/2009

91 (t) Ibai Rubio Vicente Atletismo Alcorcon M14010 05/02/2009

1327 (t) Javier Elhimer Villarreal Atletismo Leganes M15232 26/08/2008

240 (t) Manuel Figuereo Garcia Atletismo Leganes M1425 12/03/2008

1215 (t) Nicolas Gomez Miguelañez At. Zarzaquemada M14659 28/11/2009

58 (t) Pablo Diaz Claver Atletismo Alcorcon M3165 30/09/2009

239 (t) Rodrigo Diaz Oviaño Atletismo Leganes M12317 22/04/2008

1337 (t) Sergio Gregori Campos Atletismo Leganes M15364 10/07/2009

Número de inscripciones: 24

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Peso (2kg) Alv Masc A 
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397 (t) Christian Paz Ferrando Lynze Parla M4068 23/02/2008 8.60

195 (t) Andres Oliva Diaz Suanzes San Blas M3940 24/11/2009 7.08

185 (t) Marcos Gomez Gallego Suanzes San Blas M1363 09/11/2009 7.06

616 (t) Marcos Moya  Rubio Edward Athletic M12686 19/10/2009 5.95

613 (t) Diego Sanz Villares Edward Athletic M1268 18/09/2008 5.92

394 (t) Alejandro Martin Santos Lynze Parla M5632 27/06/2009 5.76

180 (t) Javier Candilejo Castillejo Suanzes San Blas M1295 06/12/2009 5.51

1212 (t) Mario Martinez Amo Edward Athletic M14606 25/12/2008 5.22

697 (t) Miguel Otero Cabañas Ciudad de los Poetas M2078 08/05/2008 5.20

690 (t) Marcos De Alba Palomino-llaguno Ciudad de los Poetas M12135 13/12/2009 4.75

698 (t) Matteo Ricci Ciudad de los Poetas M607 25/07/2009 4.63

696 (t) Rodrigo Martin Lopez Ciudad de los Poetas M2074 01/10/2008 4.59

691 (t) Adrian Fernandez Mendez Ciudad de los Poetas M2088 05/02/2008 4.55

695 (t) José Lozano De Andres Ciudad de los Poetas M2079 12/02/2008 4.43

693 (t) Diego Fernandez De Liger De La Fuente Ciudad de los Poetas M3856 12/03/2008 4.20

694 (t) Alex Hernandez Jimenez Ciudad de los Poetas M585 02/12/2009 3.88

192 (t) Marco Lopez Adames Suanzes San Blas M1437 22/10/2009 3.20

617 (t) Antonio Morilla Moreno Edward Athletic M13192 08/10/2009

1105 (t) Hector Vidal Parra Suanzes San Blas M13628 08/05/2008

391 (t) Jaime Gonzalez Acedo Lynze Parla M6978 05/03/2009

184 (t) Jon Esteban Gonzalez Suanzes San Blas M307 18/03/2009

193 (t) Marcos Lopez Lopez Suanzes San Blas M13671 20/10/2009

196 (t) Melaku Puig Bravo Suanzes San Blas M9620 21/01/2008

Número de inscripciones: 23

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Peso (2kg) Alv Masc B 
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126 (t) Carla Paz Ferrando Lynze Parla M371 09/06/2012 38.15

298 (t) Elena Gregori Campos Atletismo Leganes M15489 29/02/2012

310 (t) Ester Moran  Dominguez Suanzes San Blas M15329 26/12/2013

281 (t) Lola Sanchez Martin Atletismo Alcorcon M15145 22/10/2013

246 (t) Lucia Villar Perez Suanzes San Blas M14680 14/01/2012

(t) Martina Rodriguez Paños Suanzes San Blas M15611 20/09/2012

311 (t) Paloma Lopez Lopez Suanzes San Blas M15323 29/09/2013

279 (t) Paula Gallego Moreno Atletismo Alcorcon M15102 28/02/2012

267 (t) Sara Martin Calvo Atletismo Alcorcon M15581 03/09/2012

Número de inscripciones: 9

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

200m Mini Fem 
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224 Angela Llorente Cruz A.D. Marathon M11504 26/04/2005 42.33

660 Sara Martin Garde Edward Athletic M7584 25/01/2004 42.80

38 Alejandra Olmo Moyano Atletismo Alcorcon M424 09/12/2004 44.31

215 Jasmine Dominguez Roy A.D. Marathon M11563 04/04/2004 45.16

1125 (t) Manuela Galera Bibian Colegio Estudio M4458 03/09/2004 45.94

163 Nora Reyes Ramos Suanzes San Blas M4182 11/11/2004 45.99

979 Sofia Jimenez Concha Polideportivo Getafe M10464 22/09/2005 46.66

822 Lourdes María Fontalba Hernanadez CD Gredos San Diego M2993 10/01/2005 47.57

220 (t) Irene Garzon Rueda A.D. Marathon M4682 17/02/2005 48.26

225 Leticia Concepcion Miranda Silvero A.D. Marathon M4686 11/02/2005 48.48

788 (t) Lola Cifuentes Torres Ciudad de los Poetas M286 17/08/2004 48.97

207 Lavinia Bartolomei Alderete A.D. Marathon M7592 04/03/2005 49.17

983 Sonia Grande Alvarez Polideportivo Getafe M7359 08/05/2005 49.33

432 (t) Andrea Diaz Martin Lynze Parla M10710 21/02/2005 49.53

285 (t) Marta Romero Alhambra Atletismo Leganes M847 02/12/2005 49.65

287 (t) Claudia Ripoll Del Estal Atletismo Leganes M221 13/05/2005 50.46

226 (t) Martina Montes Cifuentes A.D. Marathon M13442 30/11/2004 50.52

792 (t) Lucia Galan Ayet Ciudad de los Poetas M9835 12/02/2005 51.30

796 (t) Laura Ureta Sacristan Ciudad de los Poetas M3811 15/08/2004 51.44

978 Aitana Aranda Juarez Polideportivo Getafe M5197 08/04/2005 52.69

274 (t) Paula Franchesca Figuereo Garcia Atletismo Leganes M10914 14/11/2005 54.06

784 (t) Miriam Aguado Cosano Ciudad de los Poetas M1620 12/09/2004 54.94

790 (t) Claudia Dominguez Lopez-rivadulla Ciudad de los Poetas M9022 23/01/2004

1259 (t) Gabriela Camina Herrera A.D. Marathon M14873 08/08/2004

218 (t) Nayara Garcia Martin A.D. Marathon M8779 19/07/2005

Número de inscripciones: 25

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

300m Sub 16 Fem 
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256 (t) Hiba El Yamni Najiri Lynze Parla M13106 24/05/2010 1:33.76

603 (t) Paula Elvira Moreno Polideportivo Getafe M13304 16/06/2010 1:37.33

604 (t) Marina Arcos Valero Polideportivo Getafe M13494 18/02/2010 1:42.08

407 (t) Elena Garcia Cuellar Edward Athletic M3046 10/12/2010 1:43.53

106 (t) Maria Martinez Lois Suanzes San Blas M12610 25/04/2010 1:44.59

631 (t) Celia Martin Gonzalez At. Zarzaquemada M2415 07/03/2010 1:44.75

129 (t) Alicia Jimenez Del Rio A.D. Marathon M5598 06/09/2010 1:44.94

128 (t) Sofia Aparicio Ramirez De La Piscina A.D. Marathon M5579 08/02/2010 1:45.19

408 (t) Daniela Fernandez De Cuevas Morgan Edward Athletic M2067 25/04/2010 1:45.44

108 (t) Ainara Rodriguez Lopez Suanzes San Blas M2644 20/06/2010 1:46.30

459 (t) Lucía Encinar Martín Ciudad de los Poetas M574 13/02/2010 1:47.01

5 (t) Lola Castro Lopez Atletismo Alcorcon M3149 06/01/2010 1:47.02

485 (t) Daniela Martinez Moreno CD Gredos San Diego M11484 03/02/2010 1:47.16

853 (e) (t) Francesca Pascale Baccino Suanzes San Blas M15017 22/04/2010 1:47.31

2 (t) Olivia Baz Bonilla Atletismo Alcorcon M5134 23/02/2010 1:47.62

110 (t) Rocío Valdivia Navarro Suanzes San Blas M3587 14/12/2010 1:50.86

602 (t) Adriana Elvira Moreno Polideportivo Getafe M13303 16/06/2010 1:51.37

929 (t) Luna Alvarez Gutierrez Atletismo Leganes M15271 23/01/2011 1:51.9-

606 (t) Elsa Merayo Diaz Polideportivo Getafe M13365 16/12/2010 1:52.38

605 (t) Carla Lopez Rivas Polideportivo Getafe M13364 14/10/2010 1:53.02

107 (t) Alicia Pinar Requena Suanzes San Blas M12398 10/01/2010 1:53.74

464 (t) Emma Sánchez Conde Ciudad de los Poetas M619 01/02/2010 1:55.11

13 (t) Irene Gonzalez Garcia Atletismo Alcorcon M6941 31/01/2010 1:55.20

878 (t) Blanca Jimenez Viñas Atletismo Leganes M15256 13/05/2010 1:55.7-

33 (t) Daniela Torres Lopez Atletismo Alcorcon M14012 08/09/2010 1:55.87

26 (t) Claudia Rodriguez Tejedor Atletismo Alcorcon M6144 30/03/2010 1:56.78

461 (t) Alicia Merino Ares Ciudad de los Poetas M12292 23/01/2010 1:57.77

460 (t) Sofia Martin Lopez Ciudad de los Poetas M12291 09/05/2011 1:58.48

134 (t) Gemma Caballero Zamora Atletismo Leganes M191 26/04/2010 1:58.7-

481 (t) Paula Crespo Cañizares CD Gredos San Diego M13848 30/12/2010 1:59.48

20 (t) Celia Pascual Jimenez Atletismo Alcorcon M12563 14/12/2011 2:00.05

111 (t) Irene Villarmea Sanchez Suanzes San Blas M1411 24/08/2010 2:01.06

463 (t) Julia Nuñez Cabrero Ciudad de los Poetas M595 20/04/2010 2:04.36

896 (t) Sofia Pedraza Carazas Atletismo Leganes M15275 07/11/2011 2:07.4-

876 (t) Ariadna Horcajo Verdugo Atletismo Leganes M15287 03/06/2011 2:07.8-

462 (t) Sara Moreno Da Casa Ciudad de los Poetas M12294 11/08/2011 2:10.16

133 (t) Alexandra Arnaiz Lucas Atletismo Leganes M11940 19/02/2011 2:14.8-

35 (t) Miriam Velez Sanz Atletismo Alcorcon M12089 05/06/2010 2:22.65

21 (t) Ada Paton Duran Atletismo Alcorcon M6146 09/09/2010

761 (t) Basma Azzouz Lynze Parla M14528 11/06/2010

866 (t) Candela Sanchez Martin Atletismo Alcorcon M15144 03/09/2010

(t) Carlota Laguna Lazaro Polideportivo Getafe M15550 18/12/2010

480 (t) Inés Alonso Corrales CD Gredos San Diego M13346 06/04/2010

869 (t) Laura Gomez Toril Atletismo Alcorcon M15103 15/11/2011

865 (t) Luna Area Marquez Atletismo Alcorcon M15073 05/10/2010

101 (t) Malena Castello Peña Suanzes San Blas M12602 28/12/2011

855 (t) Marta Castro Muñoz Atletismo Alcorcon M15566 09/02/2010

925 (t) Martina Saenz Ugena A.D. Marathon M15523 01/10/2010

139 (t) Mireia Leal Esteban Atletismo Leganes M12330 02/09/2011

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

500m Benj Fem 
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863 (t) Natalia Vera Rios Atletismo Alcorcon M15152 11/01/2011

864 (t) Noelia Vera Rios Atletismo Alcorcon M15153 31/03/2010

867 (t) Nora Tortajada Barragan Atletismo Alcorcon M15151 20/04/2010

27 (t) Paula Sebastian Davila Atletismo Alcorcon M3318 18/02/2011

484 (t) Sofia Lopez Gordo CD Gredos San Diego M13850 02/05/2010

(t) Sofia Marin Romon Suanzes San Blas M15546 20/09/2010

Número de inscripciones: 55

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

500m Benj Fem 
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641 (t) Audacia Amada Moreno Ndong Edward Athletic M13181 13/07/2006 1:19.38

235 Olga Tuzayamo Montero A.D. Marathon M673 03/01/2006 1:25.07

209 (t) Martina Benito Velasco A.D. Marathon M7094 17/04/2006 1:26.01

216 Marta De Las Heras Siro A.D. Marathon M406 11/01/2006 1:28.58

395 (t) Andrea Lopez Villaverde Lynze Parla M11595 20/01/2006 1:28.89

400 (e) (t) Karolina Nater Curungal Lynze Parla M7354 23/05/2007 1:28.99

224 (t) Ines Morales Cano A.D. Marathon M8739 25/07/2007 1:29.74

186 Natalia Zurita Aleksieva Suanzes San Blas M3427 03/12/2006 1:30.50

182 (t) Claudia Ruiz Santos Suanzes San Blas M2654 04/03/2006 1:31.71

644 (t) Laura Fernandez De Cuevas Morgan Edward Athletic M3652 10/06/2007 1:32.94

237 Rocio Vega Rodriguez A.D. Marathon M7326 11/10/2006 1:33.21

13 Lucia Gonzalez Prado Atletismo Alcorcon M5961 01/06/2006 1:33.51

970 (t) Marta Gomez Diaz Polideportivo Getafe M7352 31/12/2007 1:34.12

640 (t) Carmen Peña Gonzalez Edward Athletic M3069 20/11/2006 1:34.31

967 (t) Naiara Serrano Ganado Polideportivo Getafe M7392 21/12/2006 1:34.58

218 (t) Ines Jimenez Del Rio A.D. Marathon M7601 19/03/2007 1:34.76

639 (t) Valeria Peñalver Mejías Edward Athletic M3852 12/01/2007 1:35.0-

19 (t) Carolina Martinez Gascueña Atletismo Alcorcon M8696 20/06/2006 1:35.98

968 Paula Garcia Molina Polideportivo Getafe M7351 15/03/2006 1:36.73

759 (t) Mireia Losa Montes Ciudad de los Poetas M2077 14/06/2006 1:36.85

643 (t) Marina Gonzalez Guevara Edward Athletic M6894 21/08/2006 1:37.4-

1031 (t) Maitane Carbonero Meha At. Zarzaquemada M9878 07/11/2006 1:37.71

268 (t) Casandra Gomez Gonzalez Atletismo Leganes M12322 21/04/2006 1:37.90

751 (t) Sara Arranz Fernández Ciudad de los Poetas M559 01/06/2006 1:38.07

261 (t) Gabriela Bustamante Rosario Atletismo Leganes M12313 20/01/2007 1:39.23

965 (t) Blanca Perez Mingo Polideportivo Getafe M7389 31/07/2006 1:39.30

14 (t) Kira Guerrero Iruela Atletismo Alcorcon M13074 22/05/2007 1:39.60

37 Sandra Valentin Garcia Atletismo Alcorcon M11453 28/05/2006 1:39.73

277 (t) Yvonne Yao Garcia Atletismo Leganes M223 17/01/2007 1:40.69

635 (t) Aitana Rodriguez Vizcaino Edward Athletic M12218 07/12/2007 1:40.85

151 (t) Marta Armenta Escribano Suanzes San Blas M1414 16/02/2006 1:41.27

267 Laura Galvez Garrido Atletismo Leganes M807 20/10/2007 1:41.32

170 (t) Ana Lopez Fuertes Suanzes San Blas M9836 01/08/2007 1:41.40

646 (t) Pilar Blazquez Barros Edward Athletic M7835 27/08/2007 1:41.43

164 (t) Emma Gutierrez Ayuso Suanzes San Blas M386 01/03/2007 1:41.45

390 (t) Victoria Eugenia Fernandez Calvillo Romero Lynze Parla M2421 01/09/2006 1:41.50

753 (t) Martina Dominguez Lopez-rivadulla Ciudad de los Poetas M9021 23/02/2007 1:41.67

758 (t) Natalia Laborda Alvarez Ciudad de los Poetas M2090 23/08/2007 1:41.69

404 Jimena Sanchez Flores Lynze Parla M2639 08/09/2006 1:41.78

976 (t) Itziar Martin Fernandez Polideportivo Getafe M10800 10/07/2006 1:41.97

756 (t) Sara Hernandez Alcala Ciudad de los Poetas M3879 23/02/2006 1:42.37

642 (t) Belén Lamuedra Jiménez Edward Athletic M5280 24/02/2007 1:42.51

226 Nur Murcia Conde A.D. Marathon M4726 25/07/2007 1:42.58

969 (t) Maria Plaza Fernandez Polideportivo Getafe M13714 26/01/2007 1:42.72

163 (t) Julia Garrido Martos Suanzes San Blas M11935 09/03/2006 1:43.52

406 (t) Paula Valdivieso Zamora Lynze Parla M11854 08/08/2006 1:44.36

10 Silvia Estevez Garcia Atletismo Alcorcon M7557 13/05/2006 1:45.06

150 (t) Manuela Alvarez Pelaez Suanzes San Blas M11928 19/09/2007 1:45.74

262 (t) Luna Caballero Polo Atletismo Leganes M12314 25/03/2007 1:46.43

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

500m Sub 14 Fem 
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31 Lucia Rodriguez Muñoz Atletismo Alcorcon M8458 10/03/2007 1:47.04

386 (t) Daniela De Castro Gomez Lynze Parla M11857 29/05/2007 1:51.99

978 (t) Leyre Uxue Garcia Uyarra Polideportivo Getafe M10074 12/05/2006 1:55.35

397 (t) Aroa Martinez Fernandez Lynze Parla M7507 13/06/2007 1:56.12

972 (t) Estela Quintana Cambelo Polideportivo Getafe M5202 15/01/2007 1:57.73

1033 (t) Abril Pedrejon Del Pino At. Zarzaquemada M2422 26/04/2006 2:05.91

757 (t) Alejandra Hernandez Molins Ciudad de los Poetas M12290 15/11/2007 2:14.63

1356 (t) Ariadna Valiente Sanjuan Atletismo Leganes M15282 30/01/2007

647 (t) Begoña Blanco Sanz Edward Athletic M7834 22/06/2007

632 (t) Carla Sanz Gutiérrez Edward Athletic M10364 30/05/2007

1359 (t) Daniella Gonzalez Perez Atletismo Leganes M15347 13/07/2006

1401 (t) Jimena Fernandez Infante Suanzes San Blas M15312 24/04/2007

168 (t) Laura Llanos Rodriguez Suanzes San Blas M12609 27/01/2007

1462 (t) Laura Martinez De La Calle At. Fuenlabrada M15659 17/10/2006

260 (t) Marta Agullo Jimenez Atletismo Leganes M2160 30/01/2007

1336 (t) Naiara Peinado Castrejon Atletismo Alcorcon M15133 03/02/2007

171 Irene Lopez Nevado Suanzes San Blas M3930 16/04/2007

Número de inscripciones: 66

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

500m Sub 14 Fem 
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604 (t) Nazareth Bernarda Moreno Ndong Edward Athletic M13182 07/02/2008 1:45.14

912 (t) Alejandra Diaz Gallego Polideportivo Getafe M13416 04/01/2008 1:52.20

909 (t) Susana Muñoz Plaza Polideportivo Getafe M13380 13/08/2008 1:53.35

602 (t) Daniela Pila Arjonilla Edward Athletic M5675 30/04/2009 1:53.64

621 (t) Claudia Rodriguez Ruano Edward Athletic M12241 14/04/2008 1:55.23

227 (t) Ainara Llorente Rodriguez Atletismo Leganes M435 18/02/2008 1:55.7-

384 (t) Teresinha Nater Curungal Mendes Lynze Parla M7475 22/04/2009 1:56.9-

209 (t) Claudia Pelaez Nuñez A.D. Marathon M3194 09/07/2008 1:58.3-

601 (t) Carmen Regalon Nieto Edward Athletic M1063 14/03/2008 2:02.20

220 (t) Carla Del Peso Jimenez Atletismo Leganes M8452 22/01/2009 2:02.5-

219 (t) Natalia Crespo Garcia Atletismo Leganes M8387 04/07/2008 2:04.0-

170 (t) Eva Lopez Fuertes Suanzes San Blas M9847 09/01/2009 2:06.40

908 (t) Nerea Zaragoza Cirujano Polideportivo Getafe M13311 06/06/2008 2:06.40

382 (t) Ruth Martinez Fernandez Lynze Parla M4540 16/05/2009 2:06.67

606 (t) Lucia Lopez Rendon Edward Athletic M5533 11/02/2008 2:06.96

687 (t) Carla Perrino Marcos Ciudad de los Poetas M2089 24/02/2008 2:07.12

173 (t) Zoe Martinez Salcedo Suanzes San Blas M9154 11/09/2008 2:08.77

234 (t) Daniela Perez Ruiz Atletismo Leganes M12346 18/02/2009 2:10.5-

379 (t) Paula De Castro Gomez Lynze Parla M11858 29/12/2008 2:11.14

222 (t) Candela Garrido Moreno Atletismo Leganes M12321 30/04/2008 2:11.18

1329 (t) Laura Melguizo Lorca Atletismo Leganes M15244 02/03/2009 2:12.4-

163 (t) Esther Calvillo Roman Suanzes San Blas M1290 31/05/2008 2:12.41

910 (t) Patricia Moris Valverde Polideportivo Getafe M13381 13/04/2008 2:12.56

174 (t) Elsa Molina Garcia Suanzes San Blas M1454 24/05/2008 2:13.17

1325 (t) Carolina Crespo Gonzalez Atletismo Leganes M15248 27/01/2009 2:13.4-

26 (t) Irati Latorre Manito Atletismo Alcorcon M12203 30/07/2008 2:14.41

1133 (t) Sara Rodriguez Dominguez Polideportivo Getafe M14314 15/07/2008 2:14.85

966 (t) Irene Galiana  Garrido At. Zarzaquemada M13036 02/04/2008 2:17.36

683 (t) Lidia Aguado Cosano Ciudad de los Poetas M2086 27/01/2008 2:18.16

907 (t) Victoria Gonzalez  Crespo Polideportivo Getafe M13306 15/03/2008 2:18.23

42 (t) Eva Valentin  Garcia Atletismo Alcorcon M13624 22/04/2009 2:18.4-

385 (t) Sofia Portillo Romero Lynze Parla M13493 02/04/2009 2:19.03

605 (t) Paula Lozano Rodríguez Edward Athletic M6704 01/07/2008 2:19.29

968 (t) Sara Lopez Alvarez At. Zarzaquemada M2780 14/11/2008 2:19.75

176 (t) Iria Murado Barbero Suanzes San Blas M1465 14/12/2009 2:21.60

4 (t) Alejandra Barrero Ramirez Atletismo Alcorcon M12547 01/06/2009 2:21.60

381 (t) Adriana Mancina Escobar Lynze Parla M1285 01/09/2009 2:23.9-

712 (t) Nahia Jimenez Bermudez CD Gredos San Diego M13138 19/05/2009 2:25.30

685 (t) Alegria Domercq Ramos Ciudad de los Poetas M12284 20/01/2009 2:26.45

24 (t) Alba Lara Gonzalez Atletismo Alcorcon M10668 12/05/2009 2:27.22

711 (t) Mireia Herrera Espuña CD Gredos San Diego M13058 12/05/2009 2:27.96

164 (t) Marina Candilejo Castillejo Suanzes San Blas M9975 08/10/2008 2:28.90

684 (t) Amira Cheniouni Gómez Ciudad de los Poetas M12143 28/08/2008 2:29.99

911 (t) Edurne Buzon Pampliega Polideportivo Getafe M13415 19/02/2008 2:35.68

1397 (t) Ainara Sarmiento Marin Lynze Parla M15380 01/12/2009

1260 (t) Anastasia Cayetana Fauteck Puche Suanzes San Blas M14778 15/12/2008

233 (t) Carla Perez Lazaro Atletismo Leganes M841 02/06/2009

1358 (t) Cayetana Vaquero Sanchez Suanzes San Blas M15337 13/05/2008

1371 (t) Claudia Manfredi Cuellar Suanzes San Blas M15421 18/02/2009

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

600m Alv Fem 
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1383 (t) Elena Llorente Cruz A.D. Marathon M15211 29/05/2008

1316 (t) Erika Carballo Sane Atletismo Alcorcon M15086 04/07/2008

1318 (t) Iratxe Nuñez Perez Atletismo Alcorcon M15126 25/12/2009

(t) Irene Martinez Lois Suanzes San Blas M15548 06/02/2008

1132 (t) Irene Puig Cano A.R. Concepcion M14375 19/08/2009

1319 (t) Julia Robledillo Hidalgo Atletismo Alcorcon M15141 08/09/2009

1328 (t) Laura Lopez Alonso Atletismo Leganes M15349 15/01/2008

1331 (t) Lidia Hidalgo Cañete Atletismo Leganes M15348 23/07/2009

165 (t) Lola Castello Peña Suanzes San Blas M12601 27/11/2009

(t) Lucia Alvaro Muñoz Polideportivo Getafe M15636 08/12/2008

1317 (t) Mara Carballo Sane Atletismo Alcorcon M15087 04/07/2008

(t) Nuria Gil Moraño Polideportivo Getafe M15549 09/03/2009

1368 (t) Nuria Santos Izquierdo Suanzes San Blas M15429 04/10/2009

1308 (t) Patricia Elisa Bindean Atletismo Alcorcon M15565 20/04/2009

235 (t) Paula Silva Andres Atletismo Leganes M10904 25/05/2009

Número de inscripciones: 64

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

600m Alv Fem 
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714 Saray Jimenez Hevia At. Fuenlabrada M1983 10/03/2004 1:40.21

214 Sofia Nuria Diaz Prieto A.D. Marathon M4414 31/03/2004 1:40.39

667 Clara Esteban Lara Edward Athletic M3043 23/01/2004 1:44.92

975 Silvana Paredes Villareal Polideportivo Getafe M1124 18/06/2005 1:46.18

980 Maria Carmona Orejon Polideportivo Getafe M7330 09/03/2004 1:46.23

976 Eva Merayo Diaz Polideportivo Getafe M7384 30/11/2005 1:46.93

1232 (t) Paula Urban Rodriguez Polideportivo Getafe M14682 02/04/2004 1:52.02

212 Andrea Corcobado Martinez A.D. Marathon M6115 27/10/2004 1:54.82

794 (t) Laura Revilla Bernabe Ciudad de los Poetas M2071 05/05/2005 1:54.89

712 (t) Lucia Diaz Sanchez At. Fuenlabrada M12571 11/01/2005 2:00.75

719 (t) Paola Corps Gervaso At. Fuenlabrada M13664 20/06/2005 2:04.76

711 (t) Marta Caceres Vazquez At. Fuenlabrada M12570 10/09/2005 2:09.33

437 (t) Sara Sepulveda Arias Lynze Parla M6984 29/03/2005 2:15.27

286 (t) Berta Ramirez Arrazola Atletismo Leganes M9806 04/09/2005

1275 (t) Henar Castro Vila Atletismo Alcorcon M15092 21/05/2005

822 Lourdes María Fontalba Hernanadez CD Gredos San Diego M2993 10/01/2005

Número de inscripciones: 16

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

600m Sub 16 Fem 
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853 (e) (t) Francesca Pascale Baccino Suanzes San Blas M15017 22/04/2010 1.19

459 (t) Lucía Encinar Martín Ciudad de los Poetas M574 13/02/2010 1.11

106 (t) Maria Martinez Lois Suanzes San Blas M12610 25/04/2010 1.06

108 (t) Ainara Rodriguez Lopez Suanzes San Blas M2644 20/06/2010 1.05

604 (t) Marina Arcos Valero Polideportivo Getafe M13494 18/02/2010 1.05

33 (t) Daniela Torres Lopez Atletismo Alcorcon M14012 08/09/2010 1.03

631 (t) Celia Martin Gonzalez At. Zarzaquemada M2415 07/03/2010 1.00

464 (t) Emma Sánchez Conde Ciudad de los Poetas M619 01/02/2010 0.99

111 (t) Irene Villarmea Sanchez Suanzes San Blas M1411 24/08/2010 0.98

24 (t) Nerea Quijada Gilarranz Atletismo Alcorcon M4013 07/07/2010 0.96

26 (t) Claudia Rodriguez Tejedor Atletismo Alcorcon M6144 30/03/2010 0.90

2 (t) Olivia Baz Bonilla Atletismo Alcorcon M5134 23/02/2010 0.90

461 (t) Alicia Merino Ares Ciudad de los Poetas M12292 23/01/2010 0.90

463 (t) Julia Nuñez Cabrero Ciudad de los Poetas M595 20/04/2010 0.80

602 (t) Adriana Elvira Moreno Polideportivo Getafe M13303 16/06/2010

862 (t) Alexia Espino Recio Atletismo Alcorcon M15096 04/05/2011

107 (t) Alicia Pinar Requena Suanzes San Blas M12398 10/01/2010

605 (t) Carla Lopez Rivas Polideportivo Getafe M13364 14/10/2010

(t) Carlota Laguna Lazaro Polideportivo Getafe M15550 18/12/2010

8 (t) Cayetana Fernandez Ceruelo Atletismo Alcorcon M3182 08/04/2010

606 (t) Elsa Merayo Diaz Polideportivo Getafe M13365 16/12/2010

3 (t) Erica Caballero Alvaro Atletismo Alcorcon M1481 06/06/2011

134 (t) Gemma Caballero Zamora Atletismo Leganes M191 26/04/2010

480 (t) Inés Alonso Corrales CD Gredos San Diego M13346 06/04/2010

101 (t) Malena Castello Peña Suanzes San Blas M12602 28/12/2011

855 (t) Marta Castro Muñoz Atletismo Alcorcon M15566 09/02/2010

863 (t) Natalia Vera Rios Atletismo Alcorcon M15152 11/01/2011

864 (t) Noelia Vera Rios Atletismo Alcorcon M15153 31/03/2010

481 (t) Paula Crespo Cañizares CD Gredos San Diego M13848 30/12/2010

603 (t) Paula Elvira Moreno Polideportivo Getafe M13304 16/06/2010

27 (t) Paula Sebastian Davila Atletismo Alcorcon M3318 18/02/2011

110 (t) Rocío Valdivia Navarro Suanzes San Blas M3587 14/12/2010

462 (t) Sara Moreno Da Casa Ciudad de los Poetas M12294 11/08/2011

484 (t) Sofia Lopez Gordo CD Gredos San Diego M13850 02/05/2010

(t) Sofia Marin Romon Suanzes San Blas M15546 20/09/2010

460 (t) Sofia Martin Lopez Ciudad de los Poetas M12291 09/05/2011

Número de inscripciones: 36

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Altura Benj Fem 
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208 Sara Amezcua Alvarez A.D. Marathon M4752 03/01/2006 4.80

33 (t) Alicia Zili Sanchez Valdezate Atletismo Alcorcon M2000 02/02/2006 4.64

216 Marta De Las Heras Siro A.D. Marathon M406 11/01/2006 4.32

235 Olga Tuzayamo Montero A.D. Marathon M673 03/01/2006 4.30

38 (t) Carmela Vega Montesinos Atletismo Alcorcon M4037 21/02/2006 4.28

751 (t) Sara Arranz Fernández Ciudad de los Poetas M559 01/06/2006 4.14

31 Lucia Rodriguez Muñoz Atletismo Alcorcon M8458 10/03/2007 4.12

644 (t) Laura Fernandez De Cuevas Morgan Edward Athletic M3652 10/06/2007 4.00

226 Nur Murcia Conde A.D. Marathon M4726 25/07/2007 3.95

641 (t) Audacia Amada Moreno Ndong Edward Athletic M13181 13/07/2006 3.80

642 (t) Belén Lamuedra Jiménez Edward Athletic M5280 24/02/2007 3.78

224 (t) Ines Morales Cano A.D. Marathon M8739 25/07/2007 3.60

10 Silvia Estevez Garcia Atletismo Alcorcon M7557 13/05/2006 3.57

19 (t) Carolina Martinez Gascueña Atletismo Alcorcon M8696 20/06/2006 3.57

218 (t) Ines Jimenez Del Rio A.D. Marathon M7601 19/03/2007 3.55

639 (t) Valeria Peñalver Mejías Edward Athletic M3852 12/01/2007 3.53

640 (t) Carmen Peña Gonzalez Edward Athletic M3069 20/11/2006 3.47

756 (t) Sara Hernandez Alcala Ciudad de los Poetas M3879 23/02/2006 3.25

635 (t) Aitana Rodriguez Vizcaino Edward Athletic M12218 07/12/2007

1376 (t) Andrea Rodriguez Romero At. Fuenlabrada M15462 09/12/2006

647 (t) Begoña Blanco Sanz Edward Athletic M7834 22/06/2007

632 (t) Carla Sanz Gutiérrez Edward Athletic M10364 30/05/2007

1462 (t) Laura Martinez De La Calle At. Fuenlabrada M15659 17/10/2006

643 (t) Marina Gonzalez Guevara Edward Athletic M6894 21/08/2006

753 (t) Martina Dominguez Lopez-rivadulla Ciudad de los Poetas M9021 23/02/2007

759 (t) Mireia Losa Montes Ciudad de los Poetas M2077 14/06/2006

1336 (t) Naiara Peinado Castrejon Atletismo Alcorcon M15133 03/02/2007

646 (t) Pilar Blazquez Barros Edward Athletic M7835 27/08/2007

Número de inscripciones: 28

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Longitud Sub 14 Fem A 
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1031 (t) Maitane Carbonero Meha At. Zarzaquemada M9878 07/11/2006 4.34

968 Paula Garcia Molina Polideportivo Getafe M7351 15/03/2006 4.23

186 Natalia Zurita Aleksieva Suanzes San Blas M3427 03/12/2006 4.21

395 (t) Andrea Lopez Villaverde Lynze Parla M11595 20/01/2006 4.17

171 Irene Lopez Nevado Suanzes San Blas M3930 16/04/2007 4.14

400 (e) (t) Karolina Nater Curungal Lynze Parla M7354 23/05/2007 4.12

967 (t) Naiara Serrano Ganado Polideportivo Getafe M7392 21/12/2006 4.03

151 (t) Marta Armenta Escribano Suanzes San Blas M1414 16/02/2006 3.68

182 (t) Claudia Ruiz Santos Suanzes San Blas M2654 04/03/2006 3.65

163 (t) Julia Garrido Martos Suanzes San Blas M11935 09/03/2006 3.52

969 (t) Maria Plaza Fernandez Polideportivo Getafe M13714 26/01/2007 3.47

164 (t) Emma Gutierrez Ayuso Suanzes San Blas M386 01/03/2007 3.41

965 (t) Blanca Perez Mingo Polideportivo Getafe M7389 31/07/2006 3.36

170 (t) Ana Lopez Fuertes Suanzes San Blas M9836 01/08/2007 3.30

973 (t) Eva Muñoz Del Campo Polideportivo Getafe M10466 31/10/2007 3.28

406 (t) Paula Valdivieso Zamora Lynze Parla M11854 08/08/2006 3.28

404 Jimena Sanchez Flores Lynze Parla M2639 08/09/2006 3.17

782 (t) Noa Rodriguez Martinez CD Gredos San Diego M2099 14/09/2007 3.13

168 (t) Laura Llanos Rodriguez Suanzes San Blas M12609 27/01/2007 3.13

150 (t) Manuela Alvarez Pelaez Suanzes San Blas M11928 19/09/2007 2.96

1356 (t) Ariadna Valiente Sanjuan Atletismo Leganes M15282 30/01/2007

397 (t) Aroa Martinez Fernandez Lynze Parla M7507 13/06/2007

386 (t) Daniela De Castro Gomez Lynze Parla M11857 29/05/2007

972 (t) Estela Quintana Cambelo Polideportivo Getafe M5202 15/01/2007

1401 (t) Jimena Fernandez Infante Suanzes San Blas M15312 24/04/2007

978 (t) Leyre Uxue Garcia Uyarra Polideportivo Getafe M10074 12/05/2006

970 (t) Marta Gomez Diaz Polideportivo Getafe M7352 31/12/2007

390 (t) Victoria Eugenia Fernandez Calvillo Romero Lynze Parla M2421 01/09/2006

Número de inscripciones: 28

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Longitud Sub 14 Fem B 
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209 (t) Claudia Pelaez Nuñez A.D. Marathon M3194 09/07/2008 6.27

382 (t) Ruth Martinez Fernandez Lynze Parla M4540 16/05/2009 6.24

687 (t) Carla Perrino Marcos Ciudad de los Poetas M2089 24/02/2008 5.24

384 (t) Teresinha Nater Curungal Mendes Lynze Parla M7475 22/04/2009 5.06

26 (t) Irati Latorre Manito Atletismo Alcorcon M12203 30/07/2008 4.94

25 (t) Noelia Lara Gonzalez Atletismo Alcorcon M12205 02/04/2008 4.85

4 (t) Alejandra Barrero Ramirez Atletismo Alcorcon M12547 01/06/2009 4.63

202 (t) Paula Crespo Ferrero A.D. Marathon M12716 05/09/2009 4.45

966 (t) Irene Galiana  Garrido At. Zarzaquemada M13036 02/04/2008 4.42

968 (t) Sara Lopez Alvarez At. Zarzaquemada M2780 14/11/2008 4.30

381 (t) Adriana Mancina Escobar Lynze Parla M1285 01/09/2009 4.01

684 (t) Amira Cheniouni Gómez Ciudad de los Poetas M12143 28/08/2008 3.94

379 (t) Paula De Castro Gomez Lynze Parla M11858 29/12/2008 3.74

683 (t) Lidia Aguado Cosano Ciudad de los Poetas M2086 27/01/2008 3.50

227 (t) Ainara Llorente Rodriguez Atletismo Leganes M435 18/02/2008

685 (t) Alegria Domercq Ramos Ciudad de los Poetas M12284 20/01/2009

220 (t) Carla Del Peso Jimenez Atletismo Leganes M8452 22/01/2009

1325 (t) Carolina Crespo Gonzalez Atletismo Leganes M15248 27/01/2009

234 (t) Daniela Perez Ruiz Atletismo Leganes M12346 18/02/2009

42 (t) Eva Valentin  Garcia Atletismo Alcorcon M13624 22/04/2009

1331 (t) Lidia Hidalgo Cañete Atletismo Leganes M15348 23/07/2009

718 (t) Maya Sabariegos Albalate CD Gredos San Diego M11489 21/10/2008

219 (t) Natalia Crespo Garcia Atletismo Leganes M8387 04/07/2008

1308 (t) Patricia Elisa Bindean Atletismo Alcorcon M15565 20/04/2009

Número de inscripciones: 24

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Peso (2kg) Alv Fem A 
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163 (t) Esther Calvillo Roman Suanzes San Blas M1290 31/05/2008 7.80

621 (t) Claudia Rodriguez Ruano Edward Athletic M12241 14/04/2008 6.83

170 (t) Eva Lopez Fuertes Suanzes San Blas M9847 09/01/2009 6.78

173 (t) Zoe Martinez Salcedo Suanzes San Blas M9154 11/09/2008 6.48

164 (t) Marina Candilejo Castillejo Suanzes San Blas M9975 08/10/2008 6.45

606 (t) Lucia Lopez Rendon Edward Athletic M5533 11/02/2008 5.63

601 (t) Carmen Regalon Nieto Edward Athletic M1063 14/03/2008 5.43

176 (t) Iria Murado Barbero Suanzes San Blas M1465 14/12/2009 4.89

907 (t) Victoria Gonzalez  Crespo Polideportivo Getafe M13306 15/03/2008 4.72

602 (t) Daniela Pila Arjonilla Edward Athletic M5675 30/04/2009 4.70

1132 (t) Irene Puig Cano A.R. Concepcion M14375 19/08/2009 4.62

174 (t) Elsa Molina Garcia Suanzes San Blas M1454 24/05/2008 4.26

912 (t) Alejandra Diaz Gallego Polideportivo Getafe M13416 04/01/2008 4.23

908 (t) Nerea Zaragoza Cirujano Polideportivo Getafe M13311 06/06/2008 4.15

911 (t) Edurne Buzon Pampliega Polideportivo Getafe M13415 19/02/2008 4.08

910 (t) Patricia Moris Valverde Polideportivo Getafe M13381 13/04/2008 3.91

1133 (t) Sara Rodriguez Dominguez Polideportivo Getafe M14314 15/07/2008 3.35

1371 (t) Claudia Manfredi Cuellar Suanzes San Blas M15421 18/02/2009

(t) Irene Martinez Lois Suanzes San Blas M15548 06/02/2008

165 (t) Lola Castello Peña Suanzes San Blas M12601 27/11/2009

(t) Nuria Gil Moraño Polideportivo Getafe M15549 09/03/2009

1368 (t) Nuria Santos Izquierdo Suanzes San Blas M15429 04/10/2009

605 (t) Paula Lozano Rodríguez Edward Athletic M6704 01/07/2008

909 (t) Susana Muñoz Plaza Polideportivo Getafe M13380 13/08/2008

Número de inscripciones: 24

63 Jornada Menores (Tarde) (Grupos 2 y 6)

Madrid, 9 noviembre 2019

Peso (2kg) Alv Fem B 
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